
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, СІМ'Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

03.09.2019 р. м. Біляївка №279/01-03 

Про затвердження календаря проведення 
шкільної спартакіади учнів закладів загальної 
середньої освіти Біляївської об'єднаної територіальної 
громади у 2019-2020 навчальному році 

Відповідно до плану спортивно-масових заходів обласної СДЮСШОР 
та програми «Освіта Біляївської громади» на 2017-2020рр. з метою 
формування здорового способу життя, підвищення соціальної активності і 
зміцнення здоров'я школярів, залучення їх до фізичної культури як складової 
частини загальнолюдської культури 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити Порядок організації та умови проведення спартакіади учнів 
закладів загальної середньої освіти Біляївської об'єднаної територіальної 
громади у 2019-2020 навчальному році, згідно календаря що додається 
(додаток №1). 
2. Директорам закладів загальної середньої освіти Біляївської об'єднаної 
територіальної громади: 

2.1. забезпечити формування команд та участь школярів в спартакіаді 
згідно положення і календаря проведення змагань; 

2.2. провести відповідні інструктажі між учнями та представниками з 
питань безпеки життєдіяльності; 

2.3. до 18 вересня 2019 року надати по одній кандидатурі для 
формування складу суддівської колегії. 
3. Директору міської ДЮСШ Богдану В.П. забезпечити можливість 
проведення змагань на базі спортивної школи згідно затвердженого 
положення і календаря проведення змагань. 
4. Відповідальність за організацію проведення спартакіади та підведення 
її підсумків покласти на начальника відділу фізичної культури та спорту 
управління освіти сім'ї, молоді та спорту Біляївської міської ради 
Драгана Є.В. 
5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному 
бухгалтеру централізованої бухгалтерії Базарна Т.І. оплатити витрати згідно 
кошторису. 
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собокя. 

Начальник управління освіти, сім'ї, молоді 
та спорту Біляївської міської ради Л.В. Кобзар 



«и 

ттл- ' .О-'ГпГ Ііачальь 
молоді та; 
[і и 327 

ОСВІТИ, СІМ 1 

ської міської 

Л. В. Кобзар 
Г Р А І І К 

проведення спортивних змагань з ^идів спорту 
спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти Біляївської ОТГ 

на 2019-2020 навчальний рік 

№ Вид програми змагання Дата проведення Місце 
проведення 

1. 
у 

Шахи, шашки 
І група 

Зональні 
змагання 

19-20.09.2019 р. За призначенням 

2- Легка атлетика 
Ігрупи 

Зональні 
змагання 

01-02.10.2019 р За призначенням 

3. Легкоатлетичний крос 
І групи 

Зональні 
змагання 

08-09.10.2019 р. За призначенням 

4. Теніс настільний 
Ігрупа 

Зональні 
змагання 

15-16.10.2019 р. За призначенням 

5. Гандбол - дівчата 
І група 

Зональні 
змагання 

22.10.2019р. За призначенням 

6. Гандбол - їонаки 
І група 

Зональні 
змагання 

01.11.2019р. За призначенням 6. 

Волейбол - дівчата 
І група 

Зональні 
змагання 

14-15.11.2019р. За призначенням 

8 Волейбол - юнаки 
І група 

Зональні 
змагання 

28-29.11.2019 р. За призначенням 

N9. Баскетбол 3x3 - дівчата 
І група 

Зональні 
змагання 

30-31.01.2020 р За призначенням 

10. Баскетбол 3x3 - юнаки 
І група 

Зональні 
змагання 

06- 07.02.2020 р. За призначенням 

11. «Олімпійське Лелеченя» 
/група 

Зональні 
змагання 

20-21.02.2020 р. За призначенням 

12. «Козацький гарт» 
І група 

Зональні 
змагання 

05-06.03.2020 р. За призначенням 

13. «Шкіряний м'яч» (юн., дів) 
І група 

Зональні 
змагання 

26-27.03 2020 р. За призначенням 

14. «Старти надій» 
І група 

Зональні 
змагання 

09-10.04.2020 р. За призначенням 

15. Легкоатлетичне 4-борство 
І група 

фінальні 
змагання 

30.05.2020 р. За призначенням 

Начальник відділу фізичної культури та спорту Є.В. Драган 


